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ALAJÄRVEN JA TAKAJÄRVEN SUOJELUYHDISTYS RY:N 
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1. Yleistä 

 
Vuosi 2020 oli Alajärven ja Takajärven suojeluyhdistys ry:n viides 
toimintavuosi. 

 
 
 
2. Suojelutoiminta 

Yhdistys suunnitteli Myllyojaan pohjakynnyksen ja tulvatasanteen 
rakentamista. Rakenteen tarkoituksena on vähentää 
kiintoaineksen ja ravinteiden kulkeutumista Alajokeen ja sitä 
kautta Alajärveen. 
 
Alajärvellä järjestettiin isosorsimon torjuntatalkoot heinäkuussa. 
Lisäksi jäseniä neuvottiin vieraslajien tunnistamisessa ja 
torjunnassa. 
 
Järvien kuormituslähteiden tutkimiseksi otettiin tärkeimmistä ojista 
vesinäytteitä ja mitattiin virtaamat helmikuussa.  

 
Kesäkuusta syyskuuhun yhdistys teki viikottaisen 
sinilevähavainnon Alajärven Sammonlahden suulla. Lisäksi 
yhdistys vastasi kansallisen sinileväseurannan toteuttamisesta 
Alajärven Tervaniemessä ELY-keskuksen pyynnöstä. 
Sinilevähavainnot tallennettiin Järviwikiin, josta ne ovat kaikkien 
nähtävillä. 

 
 
  



 
 

 
3. Tiedotustoiminta ja jäsenhankinta 

 
Verkkosivun ja Facebook-sivun kautta on hoidettu 
tiedotustoimintaa. Tietoa järvistä on täydennetty myös Järviwikiin. 

 
Yhdistys julkaisi kaksi jäsentiedotetta. Tiedotteet jaettiin jäsenille ja 
sidosryhmille sähköpostilla. Lisäksi tiedotteista otettiin 
paperipainokset. Paperitiedotteiden jakelua ja muuta tiedottamista 
varten yhdistys pysytti useita jakelulaatikoita ja ilmoitustauluja 
järvien ympäristöön. 

 
Suvirannassa, Takajärven rannalla, järjestettiin perinteinen 
yleisötilaisuus 6.9.2020. Kosteikkosuunnittelija Elina Sorvali ja 
Suvirannan vahtimestari Hannu Joensuu ohjasivat maastoretket 
läheisille lammille. Lopuksi paistettiin makkaraa ja nautittiin 
virvokkeita. 
 
Yhdistyksen edustajia osallistui Vanajavesikeskuksen järjestämille 
Järvitärskyille 3.12.2020. 

 
Kertomusvuoden lopussa yhdistyksen henkilöjäsenten määrä oli 
126. Lisäksi yhdistyksellä oli 6 kannattavaa jäsentä (Hämeenlinna-
Vanajan seurakunta, HS-Vesi, OP, Kanta-Hämeen hengitys, 
Luolajan osakaskunta ja Loimalahti-Majalahti -tiekunta). 

 
 
4. Hallinto 
 

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestettiin 3.5.2020. 
Koronatilanteesta johtuen kokous järjestettiin etäyhteyden avulla. 
Läsnä oli 8 jäsentä. 
 
Hallitukseen kuuluivat: 
3.5.2020 saakka  3.5.2020 alkaen 
Sami Haapanala (PJ)  Sami Haapanala (PJ) 
Jussi Heinämies (VPJ)  Jussi Heinämies (VPJ) 
Leena Nummelin (siht.)  Leena Nummelin (siht.) 
Olli Koponen  Olli Koponen 
Kari Kohtala  Kari Kohtala 
Valtteri Halla  Hannu Joensuu 
 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 3 kertaa. Kokouksista 
yksi oli sähköpostikokous ja yksi etäkokous. 
 
Rahastonhoitajana toimi Juha Pilli-Sihvola. 
 
Toiminnantarkastajana toimi Meimi Kavalto ja 
varatoiminnantarkastajana Karri Vesa. 



 
 

 
 

5. Talous 
 

Tilikauden tulos oli 1642,51 € ylijäämäinen. 
Tilikauden tuloslaskelma on liitteenä. 

 
 
 
 
 

Helsingissä 6.5.2021 
 

 
Sami Haapanala  Leena Nummelin 
Puheenjohtaja  Sihteeri 

 
 
 
 
 
 

LIITTEET  Tilikauden tuloslaskelma 
 
  



 
 
LIITE 1: Tilikauden tuloslaskelma 
 
 
 

 
 
 
 
 


